[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО РАЙОНА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» августа 2022 года  	 	 	 	 	 	 	 	№ 20

Об определении мест для выгула домашних животных на территории сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственности обращения с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в местном печатном издании «Вести Билитуя».

	Глава сельского поселения «Билитуйское» 	 	      Ж.А.Ковалёва

Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения «Билитуйское»
от 26.08. 2022 года № 20

Места для выгула домашних животных
на территории сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края

	Наименование населенного пункта
	Указываются места для выгула домашних животных в границах населенных пунктов

	Сельское поселение «Билитуйское»
	территории на окраине села за улицей Дачной, Верхней, Железнодорожной, мкр. Солнечным и на окраине села с восточной стороны